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MOON WALL 

 
 
Progettato per la valorizzazione di elementi paesaggistici 
o architettonici attraverso una ricercata illuminazione 
d'accento, MOON WALL è un innovativo corpo 
illuminante a LED in grado di creare intense emozioni 
grazie a raffinati effetti di luce colorata o bianca. Grazie 
ad un’estrema versatilità, elevato impatto estetico e 
dimensioni contenute, costituisce la soluzione perfetta 
per l'illuminazione decorativa o funzionale di vialetti, 
camminamenti, giardini, ma anche di dettagli 
architettonici in strutture ricettive, commerciali o in 
abitazioni private. Diverse versioni, disponibili con snodo 
in ottone, finitura monocromatica o con testa bloccabile, 
offrono la massima flessibilità progettuale.

 

 – Flusso luminosos max.: 1499 lm / 120 lm/W
 – Dimensioni: (HxWxD) Ø60 126x50x66 mm / Ø 2.36 
4.96x1.97x2.6”

 – SIstema di controllo: DMX-RDM, DALI, ON-OFF, 0-10V, 
wireless da remoto

 – Faretti a LED super compatti, specifici per la
creazione di accenti di luce su dettagli architettonici
o paesaggistici
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FAÇADE LIGHTING – ROUND 

DESCRIZIONE CARATTERISTICHE PRINCIPALI CONFIGURAZIONE COLORE
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MOON WALL

PERFORMANCE 

 
MOON WALL RGBW  
MOON WALL DW 
MOON WALL W 
MOON WALL US W

OTTICHE 
DISPONIBILI 
 
ULTRA SPOT 
NARROW 
MEDIUM 
WIDE 
EXTRA WIDE

WATT 

 
9 
9 
12.5 
3

RGBW/DW 
 
 
– 
13° 
23° 
35° 
56°

LM/WATT 
 
 
27 
46 
120 
84

MAX LM 
FLUSSO

 
 
242 
413 
1499 
251

W 
 
 
6° 
18° 
25° 
35° 
50°

MORE INFO

CONFIGURAZIONE COLORE

CARATTERISTICHE PRINCIPALI

FINITURE

OPTIONAL

CODICI 

AL5312 MOON WALL  
AL5312 MOON WALL US 

IP67

DMX - RDM DALI ON - OFF

IK08

CLASS

BLACK
RAL9005

ANTHRACITE
RAL7016

GREY 
RAL9006

WHITE 
RAL9003

RAL ON
REQUEST

OLIVE GREY 
RAL7002

 NATURAL 
WHITE 4000K

 WARM
WHITE 3000K

 WARM
WHITE 2700K

DW 
2700/6500K

RGB+W
3000K

RGB+W
4000K

0.5 KG

ANTI-SALINE ETL PENDING

0 - 10 V
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ELLIPTICAL  

 
– 

 
22°x65° 



Render 3D fotorealistico di una tipica installazione
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FAÇADE LIGHTING – ROUND 




